

OBRA : CONFEÇÃO DE CORRIMÃO EM AÇO INOX PARA ADEQUAÇÃO BOMBEIROS PJ SANTARÉM					orse abr-18	
PROMORIAS DE JUSTIÇA DE SANTARÉM					DATA:19/07/18	
Item	Descrição	Un	Quant	R\$ UNIT	TOTAL	
1	Fornecimento e assentamento de tudo de aço inox de 2" com soldas, cuvas, cantos e outras adaptações (conforme projeto)	ml	67,30	128,34	8.637,28	
2	Fornecimento e assentamento de tudo de aço inox de 1 1/2" com soldas, cuvas, cantos e outras adaptações (conforme projeto)	ml	43,80	112,30	4.918,74	
3	Confeção de corrimão central com montantes para escada de acesso ao auditorio completo (conforme projeto)	und	1,00	1.236,30	1.236,30	
				Sub total =		R\$ 14.792,32
4	Esmalte s/ ferro, Retoque (escada principal)	m²	2,20	34,01	74,82	
				Sub total =		R\$ 74,82
5	Limpeza geral com remoção de entulho	und	1,00	628,00	628,00	
				Sub total =		R\$ 628,00
				TOTAL GERAL: R\$ 15.495,14		